Российская Федерация
Республика Алтай
                     Елинское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                      JOП
от «16» июля 2021 года                                                                               № 49

с.Ело

О внесении изменений и дополнений
в Постановление от 28.02.2021 г. № 11/1
Об утверждении Правил формирования,
утверждения планов-графиков закупок,
 внесение изменений в такие планы-графики,
размещение планов-графиков закупок в
единой информационной системе в сфере
закупок, об особенностях включения
информации и о требованиях к форме
планов-графиков закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд сельской
администрации муниципального
 образования Елинское сельское поселение»

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации №1279 от 30 сентября 2019 г. «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенности включения информации в такие планы-графики и требование к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» администрация Елинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.18 Правил формирования, утверждения планов-графиков закупок, для обеспечения муниципальных нужд Елинского сельского поселения дополнить подпунктами следующего содержания:
                   е) о закупках, предусмотренных пунктами 2-5 части 2 статьи 84
                      Федерального закона;
                 ж) о закупке на оказание услуг по предоставлению кредита
              2. п. 25 Правил формирования, утверждения планов-графиков закупок, для обеспечения муниципальных нужд Елинского сельского поселения после слов "Федерального закона," дополнить словами "о закупках у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения федеральных нужд, если сведения о таких нуждах составляют государственную тайну,"
               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
                  официального опубликования на официальном сайте администрации
                  Елинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной
                  сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елинского сельского поселения                       А.Б.Ялбаков
[bookmark: _GoBack]